
Fahrplan
Werde Bürgerbus-Fahrer*in

Der Bürgerbus fährt von
Montag - Samstag.

Mittwoch & Samstag nur vormittags.

An den gesetzlichen Feiertagen in 
NRW, an Sonntagen, Heiligabend und 
Silvester findet kein Fahrbetrieb statt.

Bei besonderen Wetterlagen oder 
Schäden am Fahrzeug kann der 
Fahrbetrieb eingestellt werden. 

Dies wird auf der Homepage und auf den 
Social Media Seiten des Bürgerbus 

bekannt gemacht.

Der Fahrpreis richtet sich nach dem 
WestfalenTarif.

Tickets können im Bürgerbus erworben 
werden.

DeutschlandTicket, Ticket des 
WestfalenTarifs und NRW-Tarif werden 

anerkannt.

Ihr Berater bei Tarif- und allgemeinen 
Fahrplanfragen:

Mobilagent Jürgen Timm

05224 / 2745

Enger 
Unterwegs mit dem 

Bürgerbus

Jetzt
mitmachen

Steig ein
Fahr mit

Linie 653



Linie 2
 Oldinghausen

Bürgerbus Enger e.V.
Pfarrkamp 3 
32130 Enger 

Telefon: 05224 / 9390935
www.buergerbus-enger.de

Email: kontakt@buergerbus-enger.de

instagram.com/buergerbus_enger  
facebook.com/buergerbus.enger

Haltestelle

Kleinbahnhof 08:40 10:50 12:40 14:40 16:50 18:40

Bahnhofstraße 08:41 10:51 12:41 14:41 16:51 18:41

Wassermühlen-
weg

08:42 10:52 12:42 14:42 16:52 18:42

Geriatrie 08:43 10:53 12:43 14:43 16:53 18:43

Diakonie 08:44 10:54 12:44 14:44 16:54 18:44

Parkstraße 08:45 10:55 12:45 14:45 16:55 18:45

Kurze Straße 08:46 10:56 12:46 14:46 16:56 18:46

Bäckerstraße 08:50 11:00 12:50 14:50 17:00 18:50

Rosenfeld 08:51 11:01 12:51 14:51 17:01 18:51

Untere
Markstraße 08:51 11:01 12:51 14:51

08:52 11:02 12:52 14:52 17:02 18:52

Parkstraße 08:56 11:06 12:56 14:56 17:06 18:56

Diakonie 08:57 11:07 12:57 14:57 17:07 18:57

Geriatrie 08:58 11:08 12:58 14:58 17:08 18:58

Wassermühlen-
weg

08:59 11:09 12:59 14:59 17:09 18:59

Bahnhofstraße 09:01 11:11 13:01 15:01 17:11 19:01

Kleinbahnhof 09:02 11:12 13:02 15:02 17:12 19:02

17:01 18:51

Bäckerstraße

Vormittag Nachmittag*

Linie 3
 Siele - Dreyen - Westerenger

Haltestelle

Kleinbahnhof 09:10 11:20 15:10 17:20

Bolldammstraße 09:11 11:21 15:11 17:21

Bahnhofstraße 09:13 11:23 15:13 17:23

Hochkreuz/
Friedhof

09:14 11:24 15:14 17:24

Döhrenstraße 09:15 11:25 15:15 17:25

Gliemker
Friedhof

09:16 11:26 15:16 17:26

Siele, Mitte 09:18 11:28 15:18 17:28

09:22 11:32 15:22 17:32

09:23 11:33 15:23 17:33

09:24 11:34 15:24 17:34

09:25 11:35 15:25 17:35

Gartenstraße

09:27 11:37 15:27 17:37

Dreschstraße

09:28 11:38 15:28 17:38

Körnerstraße

09:39 11:39 15:29 17:49

Triebenbreede

09:30 11:40 15:30 17:40

Bergstraße

09:31 11:41 15:31 17:41

Arndtstraße

09:32 11:42 15:32 17:42

Bäckerei Göhner

09:33 11:43 15:33 17:43

Am Bahndamm

09:34 11:44 15:34 17:44

09:35 11:45 15:35 17:45

09:34 11:44 15:34 17:44

09:35 11:45 15:35 17:45

09:37 11:47 15:37 17:47

Breite
Straße

Zur Schmiede

Erikastraße

Wagnerstraße

Mittelstraße

Sattelmeier-
straße

Bolldammstraße

Kleinbahnhof

Vormittag Nachmittag*Haltestelle

Kleinbahnhof 08:00 10:15 12:00 14:00 16:15 18:00

Bolldammstraße 08:01 10:16 12:01 14:01 16:16 18:01

Bahnhofstraße 08:03 10:18 12:03 14:03 16:18 18:03

Hochkreuz/
Friedhof 08:04 10:19 12:04 14:04 16:19 18:04

Dornbuschweg 08:05 10:20 12:05 14:05 16:20 18:05

Hammfeldweg 08:07 10:22 12:07 14:07 16:22 18:07

Kuckuckspfad 08:08 10:23 12:08 14:08 16:23 18:08

08:09 10:24 12:09 14:09 16:24 18:09

08:10 10:25 12:10 14:10 16:25 18:10

Dreyen,
Zur Schmiede 08:11 10:26 12:11 14:11 16:26 18:11

08:12 10:27 12:12 14:12 16:27 18:12

Gartenstraße 08:13 10:28 12:13 14:13 16:28 18:13

Dreschstraße 08:14 10:29 12:14 14:14 16:29 18:14

Körnerstraße 08:16 10:31 12:16 14:16 16:31 18:16

Triebenbreede 08:17 10:32 12:17 14:17 16:32 18:17

Bergstraße 08:18 10:33 12:18 14:18 16:33 18:18

Arndtstraße 08:19 10:34 12:19 14:19 16:34 18:19

Bäckerei Göhner 08:20 10:35 12:20 14:20 16:35 18:20

Am Bahndamm 08:21 10:36 12:21 14:21 16:36 18:21

08:22 10:37 12:22 14:22 16:37 18:22

Meisenpfad 08:23 10:38 12:23 14:23 16:38 18:23

Westerenger
Grundschule

08:24 10:39 12:24 14:24 16:39 18:24

Kastanienweg 08:25 10:40 12:25 14:25 16:40 18:25

Alter 
Schulweg 08:26 10:41 12:26 14:26 16:41 18:26

Bolldammstraße 08:28 10:43 12:28 14:28 16:43 18:28

Kleinbahnhof 08:29 10:44 12:29 14:29 16:44 18:29

Dreyener
Straße

Dreyen,
Hückerstraße

Dreyen,
Friedhof

Erikastraße

Vormittag Nachmittag*

* Nicht Mittwoch/ Samstag Nachmittag

Linie 1
 Dreyen - Westerenger - Werther Straße


	Flyer Fahrplan_AUSSEN
	Flyer Fahrplan_INNEN

